
                  

Администрация муниципального
образования Одоевский район  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2025                                                              п. Одоев                                                                         № 135

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Одоевский район от 18.08.2017 № 464               

«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на 
территории муниципального образования Одоевский район»

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства при предоставлении федерального имущества», на 
основании Устава Одоевского муниципального района Тульской области, 
администрация муниципального образования Одоевский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Одоевский район от 18.08.2017 № 464 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, на территории муниципального образования Одоевский 
район», изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции 
(приложение).

consultantplus://offline/ref=421EC06F5AC0B90DF9949F1DF404433BBACE9903A0A7709FF3E3F359D37950D7C408497BBD0643B7m854N


2

2.  Отделу имущественных и земельных отношений администрации 
муниципального образования Одоевский район обеспечить опубликование 
настоящего постановления в течение 10 рабочих дней со дня вступления в силу 
настоящего постановления.

3. Отделу   информационных технологий и массовых коммуникаций 
администрации муниципального образования Одоевский район разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 
Одоевский район в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу 
настоящего постановления.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
     

      
Заместитель главы 

администрации 
муниципального образования 

Одоевский район
#3#

В.И. Толкачёв



3

Приложение к постановлению
 администрации муниципального 

образования Одоевский район
от 21.03.2025 № 135

Приложение к постановлению
 администрации муниципального 

образования Одоевский район
от 18.08.2017 № 464 

Перечень муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования Одоевский 
район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления), а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства

Наименование органа местного самоуправления, наделенного 
полномочиями по управлению имуществом

Администрация муниципального образования 
Одоевский район

Почтовый адрес 301440, Тульская область, рп. Одоев,
 ул. Л. Толстого, д. 3

Ответственное структурное подразделение Отдел имущественных и 
земельных отношений

Сведения о недвижимом имуществе или его части
Основная характеристика 

объекта недвижимости

№ 
п/п

но
ме

р 
в 

ре
ес

тр
е 

им
ущ

ес
тв

а

А
др

ес
 (м

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
) 

об
ъе

кт
а

Структурированный адрес объекта

В
ид

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
; 

дв
иж

им
ое

 и
му

щ
ес

тв
о

Кадастровый 
номер

Н
ом

ер
 ч

ас
ти

 о
бъ

ек
та

 
не

дв
иж

им
ос

ти
 с

ог
ла

сн
о 

св
ед

ен
ия

м 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 

ка
да

ст
ра

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
Ти

п 
(п

ло
щ

ад
ь 

– 
дл

я 
зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

, з
да

ни
й,

 
по

ме
щ

ен
ий

; 
пр

от
яж

ен
но

ст
ь,

 
об

ъе
м,

 п
ло

щ
ад

ь,
 

гл
уб

ин
а 

за
ле

га
ни

я 
и 

т.
п.

 –
 д

ля
 

со
ор

уж
ен

ий
; 

пр
от

яж
ен

но
ст

ь,
 

об
ъе

м,
 п

ло
щ

ад
ь,

 
гл

уб
ин

а 
за

ле
га

ни
я 

и 
т.

п.
 с

ог
ла

сн
о 

пр
ое

кт
но

й 
до

ку
ме

нт
ац

ии
 –

 
дл

я 
об

ъе
кт

ов
 

не
за

ве
рш

ен
но

го
 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 
зн

ач
ен

ие
/ 

П
ро

ек
ти

ру
ем

ое
 

зн
ач

ен
ие

 
Ед

ин
иц

а 
из

ме
ре

ни
я 

(д
ля

 
пл

ощ
ад

и 
– 

кв
.м

,  
дл

я 
пр

от
яж

ен
но

ст
и 

– 
м.

, =
уб

ин
ы

 
за

ле
га

ни
я 

– 
м;

 д
ля

 
об

ъе
ма

 –
 к

уб
.м

.)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
уч

ет
а



4

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
су

бъ
ек

та
 

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 р
ай

он
а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
го

ро
дс

ко
го

 
по

се
ле

ни
я

В
ид

 н
ас

ел
ен

но
го

 п
ун

кт
а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
на

се
ле

нн
ог

о 
пу

нк
та

Ти
п 

эл
ем

ен
та

 п
ла

ни
ро

во
чн

ой
 

ст
ру

кт
ур

ы

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
эл

ем
ен

та
 

пл
ан

ир
ов

оч
но

й 
 с

тр
ук

ту
ры

Ти
п 

эл
ем

ен
та

 у
ли

чн
о-

 
до

ро
ж

но
й 

се
ти

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
эл

ем
ен

та
 

ул
ич

но
- д

ор
ож

но
й 

се
ти

Н
ом

ер
 д

ом
а 

(в
кл

ю
ча

я 
ли

те
ру

)

Ти
п 

и 
но

ме
р 

ко
рп

ус
а,

 
ст

ро
ен

ия
, в

ла
де

ни
я

Н
ом

ер

Ти
п 

(к
ад

ас
тр

ов
ы

й,
 у

сл
ов

ны
й,

 
ус

та
ре

вш
ий

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 02

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь,
 

О
до

ев
ск

ий
 

ра
йо

н,
 р

п.
 

О
до

ев
, у

л.
 Л

. 
То

лс
то

го
, д

. 1

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь

О
до

ев
ск

ий

р.
п 

О
до

ев

Ра
бо

чи
й 

по
се

ло
к

О
до

ев - -

ул
иц

а

Л
. Т

ол
ст

ог
о

1 -

по
ме

щ
ен

ие

70
:2

36
:0

02
:0

2
00

08
01

0

ин
ве

нт
ар

ны
й

-

пл
ощ

ад
ь

10
,6

К
в.

м.

по
ме

щ
ен

ие

2 027/1

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь,
 

О
до

ев
ск

ий
 

ра
йо

н,
 р

п.
 

О
до

ев
, у

л.
 

П
об

ед
ы

, д
. 2

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь

О
до

ев
ск

ий

р.
п.

 О
до

ев

Ра
бо

чи
й 

по
се

ло
к

О
до

ев - -

У
ли

ца

П
об

ед
ы

2 -

по
ме

щ
ен

ие

71
:1

6:
01

05
1

5:
47

1

ка
да

ст
ро

вы
й

-

пл
ощ

ад
ь

32
,8

К
в.

м.

га
ра

ж

3 027/2

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь,
 

О
до

ев
ск

ий
 

ра
йо

н,
 р

п.
 

О
до

ев
, у

л.
 

П
об

ед
ы

, д
. 2

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь

О
до

ев
ск

ий
 

р.
п.

 О
до

ев

Ра
бо

чи
й 

по
се

ло
к

О
до

ев
 

- -

У
ли

ца
 

П
об

ед
ы

2 -

по
ме

щ
ен

ие

71
:1

:0
10

52
0

: 1
74

6

ка
да

ст
ро

вы
й 

-

пл
ощ

ад
ь

32
,8

К
в.

м.

га
ра

ж

4 010

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь,
 

О
до

ев
ск

ий
 

ра
йо

н,
 р

п.
 

О
до

ев
, у

л.
 К

. 
М

ар
кс

а,
 д

. 3
1

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь

О
до

ев
ск

ий
 

р.
п.

 О
до

ев

Ра
бо

чи
й 

по
се

ло
к

О
до

ев - -

У
ли

ца
 

К
. М

ар
кс

а

31 -

по
ме

щ
ен

ие

71
:1

6:
01

05
09

: 
33

4

ка
да

ст
ро

вы
й

-

пл
ощ

ад
ь

28
,0

1

К
в.

м.

по
ме

щ
ен

ие



5

5 207

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь,
 р

п.
 

О
до

ев
, у

л.
 Л

. 
То

лс
то

го
, д

. 1
1 

А
, л

ит
. А

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь

О
до

ев
ск

ий

Рп
. О

до
ев

Ра
бо

чи
й 

по
се

ло
к

О
до

ев - -

ул
иц

а

Л
. Т

ол
ст

ог
о

11
А

, л
ит

. А

-

по
ме

щ
ен

ие

71
:1

6:
01

05
22

:
60

5

ка
да

ст
ро

вы
й

-

пл
ощ

ад
ь

16
6

К
в.

м.

по
ме

щ
ен

ие

6 28

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, 

с.
 Я

хо
нт

ов
о

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

С
ел

о

Я
хо

нт
ов

о

- - - - - -

Зд
ан

ие

71
:1

6:
04

06
02

:6
18

ка
да

ст
ро

вы
й

-

П
ло

щ
ад

ь

69
6,

7

К
в.

м.

ме
хм

ас
те

рс
ка

я

7 -

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь,
 

О
до

ев
ск

ий
 

ра
йо

н,
 н

.п
. 

Х
ме

ле
ви

чи

Ту
ль

ск
ая

 
об

ла
ст

ь

О
до

ев
ск

ий

-

Д
ер

ев
ня

Х
ме

ле
ви

чи

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
02

05
03

:
19

3

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь

14
00

00

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

8 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, М

О
 

В
ос

то
чн

о-
О

до
ев

ск
ое

, 
пр

им
ер

но
 в

 0
,1

 к
м 

на
 

се
ве

ро
-в

ос
то

к 
от

 д
. 

И
ль

ин
ск

ое

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

Д
ер

ев
ня

И
ль

ин
ск

ое

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
02

05
04

:2
07

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь

25
87

17

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

9 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, М

О
 

В
ос

то
чн

о-
О

до
ев

ск
ое

, 
пр

им
ер

но
 в

 0
,3

 к
м 

на
 

се
ве

ро
-з

ап
ад

 о
т 

д.
 

Х
ме

ле
ви

чи

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

Д
ер

ев
ня

Х
ме

ле
ви

чи

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
02

05
03

:1
90

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь

15
63

22

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к



6

10 234

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, д

. 
Д

ен
ис

ов
о

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

Д
ер

ев
ня

Д
ен

ис
ов

о

- - - - - -

Зд
ан

ие

71
:1

6:
01

01
04

:5
3

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь 

27
1

К
в.

м.

Зд
ан

ие

11 76

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, с

. 
С

ко
ба

че
во

, д
. 6

4

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

се
ло

С
ко

ба
че

во

- - - - 64 -

зд
ан

ие

71
:1

6:
03

03
05

:2
63

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 

-

П
ло

щ
ад

ь 

34
0,

2

К
в.

м.

М
ех

ма
ст

ер
ск

ая
 

12 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, М

О
 

Ю
ж

но
-О

до
ев

ск
ое

, 
пр

им
ер

но
 в

 1
,6

 к
м 

на
 

се
ве

р 
от

 п
. П

ло
щ

ад
ск

ий

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий
 

-

П
ос

ел
ок

П
ло

щ
ад

ск
ий

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
04

01
01

:2
97

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 

-

П
ло

щ
ад

ь 

35
85

5

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

13 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, М

О
 

Ю
ж

но
-О

до
ев

ск
ое

, 
пр

им
ер

но
 в

 1
,4

 к
м 

на
 

се
ве

р 
от

 п
. П

ло
щ

ад
ск

ий

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий
 

-

П
ос

ел
ок

П
ло

щ
ад

ск
ий

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
04

01
01

:3
10

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 

-

П
ло

щ
ад

ь 

11
84

46

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к



7

14 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, М

О
 

Ю
ж

но
-О

до
ев

ск
ое

, 
пр

им
ер

но
 в

 2
,7

 к
м 

на
 

се
ве

ро
-в

ос
то

к 
от

 д
. 

Ра
сс

ы
ль

на
я 

С
ло

бо
да

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий
 

-

Д
ер

ев
ня

Ра
сс

ы
ль

на
я 

С
ло

бо
да

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
04

01
01

:2
72

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 

-

П
ло

щ
ад

ь 

13
51

65

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

15 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, М

О
 

В
ос

то
чн

о-
О

до
ев

ск
ое

, 
пр

им
ер

но
 в

 0
,7

 к
м 

на
 

во
ст

ок
 о

т 
д.

 Б
ег

ин
о

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

-

Д
ер

ев
ня

 

Бе
ги

но - - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
03

04
01

:3
50

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 

-

П
ло

щ
ад

ь 

75
33

3

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

16 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

  р
-н

, М
О

 
Ю

ж
но

-О
до

ев
ск

ое
, 

пр
им

ер
но

 в
 0

,5
 к

м 
на

 
се

ве
ро

-з
ап

ад
 о

т 
п.

 
С

тр
ел

ец
ки

й

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

по
се

ло
к

С
тр

ел
ец

ки
й

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
00

00
00

:9
56

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь 

30
83

95

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

17 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, М

О
 

Ю
ж

но
-О

до
ев

ск
ое

, 
пр

им
ер

но
 в

 1
,7

 к
м 

на
 

во
ст

ок
 о

т 
с.

 С
ом

ов
о

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

се
ло

С
ом

ов
о

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
04

01
01

:3
63

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь

26
26

5

К
в.

м

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к



8

18 372

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, с

. 
С

ом
ов

о,
 у

л.
 Л

ен
ин

а,
 д

. 6

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

се
ло

С
ом

ов
о

У
ли

ца

Л
ен

ин
а

6

1 
эт

аж
,

 п
ом

ещ
ен

ия
 1

5,
 2

0,
38

по
ме

щ
ен

ия

71
:1

6:
04

06
02

:9
50

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь

36
,4

К
в.

м.

Н
еж

ил
ы

е 
по

ме
щ

ен
ия

19 -

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, М

О
 

В
ос

то
чн

о-
О

до
ев

ск
ое

, 
ю

го
-з

ап
ад

не
е 

д.
 

С
ев

рю
ко

во

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

де
ре

вн
я

С
ев

рю
ко

во

- - - - - -

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

71
:1

6:
04

04
06

:1
75

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь

70
78

0

К
в.

м.

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к

20 372

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, с

. 
С

ом
ов

о,
 у

л.
 Л

ен
ин

а,
 д

. 6

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

се
ло

С
ом

ов
о

У
ли

ца

Л
ен

ин
а

6

1 
эт

аж
,

 п
ом

ещ
ен

ия
 

18
,1

9,
21

,2
2,

23

по
ме

щ
ен

ия

71
:1

6:
04

06
02

:9
50

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь

31
,4

К
в.

м.

Н
еж

ил
ы

е 
по

ме
щ

ен
ия

21 372

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, 
О

до
ев

ск
ий

 р
ай

он
, с

. 
С

ом
ов

о,
 у

л.
 Л

ен
ин

а,
 д

. 6

Ту
ль

ск
ая

 о
бл

ас
ть

О
до

ев
ск

ий

-

се
ло

С
ом

ов
о

У
ли

ца

Л
ен

ин
а

6

1 
эт

аж
,

 п
ом

ещ
ен

ия
 

33
,3

4,
35

,3
6,

37

по
ме

щ
ен

ия

71
:1

6:
04

06
02

:9
50

К
ад

ас
тр

ов
ы

й

-

П
ло

щ
ад

ь

70
,6

К
в.

м.

Н
еж

ил
ы

е 
по

ме
щ

ен
ия



9

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования 
имуществом

Сведения о правовом акте, в 
соответствии с которым имущество 

включено в перечень (изменены 
сведения об имуществе в перечне)

организации, образующей 
инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 

предпринимательства

субъекта малого и среднего 
предпринимательства

Реквизиты 
документа

Правообладат
ель

Документы 
основания

Правообладатель Документ
ы 

основания

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
мы

, 
ус

та
но

вк
и,

 т
ра

нс
по

рт
ны

е 
ср

ед
ст

ва
, 

ин
ве

нт
ар

ь,
 и

нс
тр

ум
ен

ты
, и

но
е

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 
(п

ри
 н

ал
ич

ии
)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
уч

ет
а

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Го
д 

вы
пу

ск
а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а,
 в

 т
ом

 ч
ис

ле
 зе

ме
ль

но
го

 
уч

ас
тк

а,
 в

 (н
а)

 к
от

ор
ом

 р
ас

по
ло

ж
ен

 
об

ъе
кт

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

О
ГР

Н

И
Н

Н

Д
ат

а 
за

кл
ю

че
ни

я 
до

го
во

ра

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

де
йс

тв
ия

 д
ог

ов
ор

а

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

О
ГР

Н

И
Н

Н

Д
ат

а 
за

кл
ю

че
ни

я 
до

го
во

ра

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

де
йс

тв
ия

 д
ог

ов
ор

а

У
ка

за
ть

 о
дн

о 
из

 зн
ач

ен
ий

: в
 п

ер
еч

не
 (и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

чн
и)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
 о

рг
ан

а,
 п

ри
ня

вш
ег

о 
до

ку
ме

нт

В
ид

 д
ок

ум
ен

та

Д
ат

а

Н
ом

ер

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

- - - - - - - - - - -

И
П

 З
ве

зд
ин

 
А

на
то

ли
й 

Ю
рь

ев
ич

30
67

15
21

50
00

02
6

71
31

00
10

28
40

01
.0

4.
20

10

31
.0

5.
20

18

В
 п

ер
еч

не

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - - - - - - - - - - - -

В
 п

ер
еч

не

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 



10

- - - - - - - - - - - - - - - -

В
 п

ер
еч

не

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 

- - - - - - - - - - - - - - - -

В
 п

ер
еч

не

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 

- - - - - - - - - - - - - - - -

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

- - - - -

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -
И

П
 –

 гл
ав

а 
К

Ф
Х

 
Л

еп
еш

ов
 С

ер
ге

й 
Л

ьв
ов

ич

31
77

15
40

00
03

32
2

71
31

60
45

78
08

17
.0

9.
20

20

16
.0

9.
20

30

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие



11
- - - - - -

- - - - -

И
П

 –
 гл

ав
а 

К
Ф

Х
 

Л
еп

еш
ов

 С
ер

ге
й 

Л
ьв

ов
ич

31
77

15
40

00
03

32
2

71
31

60
45

78
08

17
.0

9.
20

20

16
.0

9.
20

30

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

И
П

 –
 гл

ав
а 

К
Ф

Х
 

Л
еп

еш
ов

 С
ер

ге
й 

Л
ьв

ов
ич

31
77

15
40

00
03

32
2

71
31

60
45

78
08

17
.0

9.
20

20

16
.0

9.
20

30

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

- - - - -

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

- - - - -

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 

- - - - - -

- - - - -
И

П
 Г

ол
ьц

ов
 

Бо
ри

с 
Н

ик
ол

ае
ви

ч

30
97

15
42

04
00

02
5

71
31

00
00

75
15

26
.1

2.
20

23

25
.1

2.
20

33

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие



12
- - - - - -

- - - - -

И
П

 Г
ол

ьц
ов

 
Бо

ри
с 

Н
ик

ол
ае

ви
ч

30
97

15
42

04
00

02
5

71
31

00
00

75
15

07
.0

6.
20

21

06
.0

6.
20

31

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

И
П

 Г
ол

ьц
ов

 
Бо

ри
с 

Н
ик

ол
ае

ви
ч

30
97

15
42

04
00

02
5

71
31

00
00

75
15

07
.0

6.
20

21

06
.0

6.
20

31

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

О
О

О
 А

П
К

 
«Т

Ю
РИ

Н
С

К
И

Й
»

10
47

10
35

22
69

6

71
31

02
52

27

10
.1

2.
20

21

09
.1

2.
20

31

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

И
П

 –
 гл

ав
а 

К
Ф

Х
 

То
лк

ач
ев

 Н
ик

ол
ай

 
Н

ик
ол

ае
ви

ч

31
97

15
40

00
30

44
5

71
31

00
87

22
39

27
.0

1.
20

23

26
.0

1.
20

33

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -
-

- - - -

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие



13
- - - - - -

- - - - -

О
О

О
 «

В
ет

ер
 

пе
ре

ме
н»

12
07

10
00

01
53

6

71
31

00
23

57

12
.0

3.
20

24

11
.0

3.
20

29

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

- - - - -

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

- - - - -

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие

- - - - - -

- - - - -

- - - - -

В
 и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

че
нь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

об
ра

зо
ва

ни
я 

О
до

ев
ск

ий
 р

ай
он

П
ос

та
но

вл
ен

ие


